
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 23 czerwca 2006 r. Nr 123 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 1999 – Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 15 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   12473 

 2000 – Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta 
Zawidowa na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   12525 

 2001 – Rady  Miejskiej  w  Ziębicach  z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy 
Ziębice na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   12547 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 2002 – Rady Gminy Gromadka z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   12592 

 

 

 

 

 
 
 
 

1999 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 15 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2wws 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 6 oraz art. 40 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 110, art. 119, art. 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. 
Dz. U. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwiet-
nia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 
ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu gminy 
na kwotę           23.w29.3w8,– 
z tego: 
– dochody z podatków i opłat     5.871.148,– 
– udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu pabstwa      5.350.000,– 
– wpływy z usług jednostek 
 budżetowych               64.684,– 
– wpływy z opłat za zezwolenia 
 na sprzedaż alkoholu           140.000,– 
– dochody z majątku gminy      1.685.000,– 
– subwencja ogólna z budżetu pabstwa 5.697.413,– 

– dotacje celowe z budżetu pabstwa  
 na zadania bieżące z zakresu 
 administracji rządowej       3.067.403,– 
Dochody budżetu gminy według źródeł określa załącz-
nik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Twardogórze, 
natomiast szczegółową klasyfikację załącznik nr 3. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy 
na kwotę          23.sw4.7w8,– 
z tego: 
– wydatki bieżące       18.419.365,– 

w tym: 
wynagrodzenia i pochodne      7.776.510,– 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12474  – Poz. 1999 

wydatki remontowe (zał. nr 8)        630.145,– 
dotacje (zał. nr 14)        1.900.401,– 
obsługa długu publicznego           84.053,– 

– wydatki majątkowe (zał. nr 9)     5.185.543,– 
Wydatki budżetu gminy w układzie działów określa 
załącznik nr 4, natomiast szczegółową klasyfikację 
załącznik nr 5. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy na rok 2006 
w wysokości 575.400,– 

2. Źródłem finansowania wydatków nieznajdujących 
pokrycia w dochodach budżetu gminy na rok 2006 
będą zaciągnięte pożyczki i kredyty w wysokości 
2.000.000,– z przeznaczeniem na realizację zadab 
inwestycyjnych i remontowych. 

3. Na spłatę rat zaciągniętych kredytów i pożyczek 
przeznacza się dochody budżetowe w wysokości 
1.424.600,– zgodnie z załącznikiem nr 6. 

4. Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
deficytu budżetu gminy przedstawia załącznik nr 6 
do uchwały. 

5. Prognoza długu gminy na rok 2006 i lata następne 
stanowi załącznik nr 12 do uchwały. 

§ 4 

Tworzy się rezerwę budżetową na wydatki objęte pla-
nem w wysokości 578.489,– w następującym ukła-
dzie: 
1. Rezerwa ogólna       80.613,– 
2. Rezerwy celowe na kwotę 497.876,– 
– z  przeznaczeniem  na  skutki  wzrostu  wynagro-

dzeb pracowników pedagogicznych, administracji 
i  obsługi   w  szkołach  na  terenie  miasta  i  gmi-
ny             402.876,– 

– z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych 
z remontem lokali użytkowych      50.000,– 

– z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynikają-
cych z przygotowania wniosków do funduszy 
strukturalnych            45.000,– 

§ 5 

Ustala się dochody i wydatki w wysokości 
3.076.403,– na finansowanie zadab z zakresu admini-
stracji rządowej, określone załącznikiem nr 7. 

§ 6 

Ustala się dotacje z budżetu gminy w wysokości 
1.900.401,– z podziałem na: 
1. Dotacje przedmiotowe z budżetu dla zakładu budże-

towego w wysokości 252.000,– zgodnie z załącz-
nikiem nr 15. 

2. Dotacje podmiotowe udzielone dla: 
• Instytucji kultury w wysokości 302.724,– 
• Przedszkola w wysokości 960.927,– 
• Niepublicznej jednostki systemu oświaty w wy-

sokości 86.250,– 
3. Dotacje udzielone dla Dchotniczych ltraży Pożar-

nych w wysokości 60.000,–‘ 
4. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub do-

finansowanie zadab zleconych do realizacji stowa-
rzyszeniom w wysokości 223.500,– 

5. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub do-
finansowanie zadab zleconych do realizacji pozosta-
łym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w wysokości 15.000,– 

lzczegółowy wykaz udzielonych dotacji przedstawia 
załącznik nr 13. 

§ 7 

Dkreśla się dochody w wysokości 140.000,– z tytułu 
wydania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholo-
wych i wydatki w wysokości 140.000,– na realizację 
zadab Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywa-
nia Problemów Alkoholowych. 

§ 8 

1. Ustala się zakres zadab inwestycyjnych na rok 
2006 w wysokości 5.185.343,– wg załącznika 
nr 9. 

2. Ustala się zakres zadab remontowych na rok 2006 
w wysokości 630.145,– wg załącznika nr 8. 

3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne określone w załączniku nr 10. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów w wysokości 46.500,– 
i wydatków w wysokości 85.000,– Gminnego Fundu-
szu Dchrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie 
z załącznikiem nr 11. 

§ 10 

Ustala się plan finansowy rachunku dochodów wła-
snych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 11 

Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 12 

Ustala się maksymalną wysokośU udzielonych przez 
Burmistrza Miasta i Gminy pożyczek i poręczeb krótko-
terminowych dla jednostek organizacyjnych gminy do 
kwoty 100.000,– 

§ 13 

Ustala się termin wprowadzenia podwyżki wynagro-
dzeb dla pracowników samorządowych z dniem 
1 stycznia 2006 r. 

§ 14 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 
1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku niedoboru budżetu gminy 
w wysokości = 800.000,– 

2. Zaciągnięcia długu na wydatki nieznajdujące pokry-
cia w dochodach budżetowych 2006 r. do kwoty 
2.000.000,– z przeznaczeniem na zadania inwe-
stycyjne i remontowe wynikające z planu inwestycji 
na rok 2006. 

3. Wystawienia weksla i podpisywania deklaracji we-
kslowej przy kontrasygnacie lkarbnika. 

4. Dokonywania przeniesieb wydatków budżetowych 
między rozdziałami i paragrafami w ramach dzia-
łów. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12475  – Poz. 1999 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych. 

6. lpłaty zobowiązab jednostek samorządu terytorial-
nego. 

7. Przekazania upoważnienia kierownikom jednostek 
organizacyjnych do dokonywania przeniesieb pla-
nowanych wydatków jednostek w oparciu o plan 
finansowy, z wyjątkiem wynagrodzeb, pochodnych 
od wynagrodzeb i wydatków majątkowych. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Twardogóra. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 

 PRZEWDDNIPZZPW 
 RADW MIEJlKIEJ 

 STANISŁAW ADAMSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12476  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12477  – Poz. 1999 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12478  – Poz. 1999 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12479  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12480  – Poz. 1999 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12481  – Poz. 1999 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12482  – Poz. 1999 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12483  – Poz. 1999 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12484  – Poz. 1999 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12485  – Poz. 1999 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12486  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12487  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12488  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12489  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12490  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12491  – Poz. 1999 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12492  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12493  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12494  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12495  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12496  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12497  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12498  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12499  – Poz. 1999 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12500  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12501  – Poz. 1999 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12502  – Poz. 1999 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12503  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12504  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12505  – Poz. 1999 

Załącznik Nr 16 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12506  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12507  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12508  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12509  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12510  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12511  – Poz. 1999 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12512  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12513  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12514  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12515  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12516  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12517  – Poz. 1999 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12518  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12519  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12520  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12521  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12522  – Poz. 1999 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12523  – Poz. 1999 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12524  – Poz. 1999 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12525  – Poz. 2000 

2www 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 19 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu miasta Zawidowa na rok 2wws 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera d, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 z późn. zm.), art. 109, art. 112, art. 124 i art. 128 ust. 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia  
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 
z późn. zm.) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu miasta według waż-
niejszych źródeł w wysokości    1w.527.2sw zł 
z tego: 
  1) dochody z podatków i opłat      1.48w.1ww zł 
  2) udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 
pabstwa            1.s51.82w zł 

  3) dochody z majątku gminy         513.s5w zł 
  4) wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu              s5.www zł 
  5) wpływy z usług             175.w5w zł 
  6) pozostałe dochody własne           57.55w zł 
  7) dotacje celowe otrzymane z budżetu 

pabstwa na realizację zadab bieżą- 
cych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadab zleconych gminie 
ustawami           1.181.722 zł 

  8) dotacje celowe otrzymane z budżetu 
pabstwa na realizację własnych 
zadab bieżących gmin          111.www zł 

10) dotacje celowe otrzymane z funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinan- 
sowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych gminy   445.www zł 

11) środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gminy pozyskane z innych 
źródeł            1.www.www zł 

12) dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadab z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadab 
zleconych ustawami                  5ww zł 

13) subwencje ogólne z budżetu 
pabstwa           3.447.84s zł 
w tym: 
– częśU oświatowa        2.693.342 zł 
– częśU wyrównawcza          616.959 zł 
– częśU równoważąca         137.545 zł 

14) środki pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej przeznaczone na 
finansowanie programów i pro- 
jektów realizowanych przez gminę   398.w22 zł 

lzczegółowy podział dochodów według ważniej-
szych źródeł oraz działów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta 
w wysokości         12.223.71w zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące          8.2s3.91w zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeb         3.963.047 zł 
b) dotacje dla podmiotów niezali- 

czanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadab 
publicznych               44.200 zł 

c) dotacje podmiotowe dla instytucji 
kultury               297.000 zł 

d) wydatki na realizację zadab 
określonych w programach 
zwalczania narkomanii oraz 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych           65.000 zł 

e) wydatki na obsługę długu           94.765 zł 
f) dotacje celowe na zadania 

realizowane na podstawie 
zawartych porozumieb            25.740 zł 

2) wydatki majątkowe         3.959.8ww zł 
w tym: 
a) wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych      3.955.800 zł 
b) wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych             4.000 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
Podział dochodów i wydatków w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 4 do niniejszej uchwały. 
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeb 
w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budże-
towej zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się deficyt budżetu 
w wysokości           1.s9s.45w zł 

2. Deficyt, o którym mowa wyżej, zostanie sfinanso-
wany środkami pochodzącymi  z pożyczek i kredy-
tów w wysokości          2.w1w.www zł 

3. Ustala się rozchody z tytułu spłaty rat pożyczek 
i kredytów w wysokości          313.55w zł 
z tego: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12526  – Poz. 2000 

1) Wojewódzki Fundusz Dchrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu            213.550 zł 

2) Bank Inicjatyw lpołeczno– 
-Ekonomicznych w Warszawie      100.000 zł 

lzczegółowy podział przychodów i rozchodów określa 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 3.591.750 zł oraz moż-
liwości jego spłaty w latach następnych zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki nimi sfinansowane w następujących kwo-
tach: 
a) dochody            4.000 zł 
b) wydatki             4.100 zł 
Dochody własne i wydatki nimi sfinansowane przed-
stawia załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Dchrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej ustala się w następu-
jących kwotach: 
a) przychody                  7.400 zł 
b) wydatki                    7.400 zł 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Dchrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przedstawia 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadab z za-
kresu administracji rządowej zleconych gminie w kwo-
cie: 
a) dochody                     1.181.722 zł 
b) wydatki                      1.181.722 zł 
lzczegółowy podział dochodów i wydatków zadab 
zleconych gminie określa załącznik nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7 

Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadab publicznych 
stanowi załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 

§ 8 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się 
w następujących kwotach: 
a) Dśrodek Kultury         230.000 zł 
b) Biblioteka                 67 .000 zł 

Pel dotacji określa załącznik nr 12 do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 9 

Ustala się zakres zadab inwestycyjnych wraz z zaku-
pami inwestycyjnymi oraz wielkośU nakładów na reali-
zację zadab zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10 

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie 
zawartych porozumieb stanowi załącznik nr 14 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11 

Wykaz wydatków na projekty realizowane ze środków 
funduszy strukturalnych zawiera załącznik nr 15 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1) Zaciągania kredytów krótkoterminowych w przy-

padku nierytmicznej realizacji dochodów w maksy-
malnej wysokości 500.000 zł. 
Zaciągnięty kredyt winien zostaU spłacony do dnia 
31 grudnia 2006 roku. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach danego działu. 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach. 

4) Zaciągania zobowiązab do wysokości 2.000.000 zł. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWDDNIPZZPW 
 RADW MIEJlKIEJ 

 DOMINIK TRACZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12527  – Poz. 2000 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12528  – Poz. 2000 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12529  – Poz. 2000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12530  – Poz. 2000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12531  – Poz. 2000 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12532  – Poz. 2000 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12533  – Poz. 2000 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12534  – Poz. 2000 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12535  – Poz. 2000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12536  – Poz. 2000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12537  – Poz. 2000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12538  – Poz. 2000 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12539  – Poz. 2000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12540  – Poz. 2000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12541  – Poz. 2000 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12542  – Poz. 2000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12543  – Poz. 2000 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12544  – Poz. 2000 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12545  – Poz. 2000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12546  – Poz. 2000 

 

 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12547  – Poz. 2001 

2ww1 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZI WICACH 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy Ziębice na rok 2wws 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 109, art. 110 ust. 1 i 2, 
art. 124, art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.), 
art. 403 i 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środo-
wiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy 
w wysokości         – 29.w88.413 zł 
z tego: 
  1) dochody z podatków i opłat 

lokalnych         –   5.309.600 zł 
  2) udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu pabstwa    –   3.342.118 zł 
  3) dochody komunalnych jednostek 

budżetowych        –      591.900 zł 
  4) wpłaty jednostek gospodarki poza- 

budżetowej        –             – 
  5) dochody z majątku gminy    –   1.108.000 zł 
  6) pozostałe dochody własne   –      369.600 zł 

w tym: z tytułu opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu     –      175.000 zł 

  7) dotacje z funduszy celowych na 
realizację zadab bieżących 
jednostek samorządu 
terytorialnego       –          5.400 zł 

  8) dotacje celowe na zadania zlecone 
gminie z administracji rządowej  –   7.543.853 zł 
w tym: na zakupy inwestycyjne  –          9.000 zł 

  9) dotacje na zadania powierzone 
z administracji samorządowej  –              – 

10) dotacje celowe z budżetu pabstwa 
na zadania własne gminy    –       544.000 zł 

11) subwencja ogólna z budżetu 
pabstwa         –  10.273.942 zł 
w tym: częśU oświatowa    –    6.229.064 zł 

częśU wyrównawcza  –    3.849.583 zł 
częśU równoważąca   –       195.295 zł 

lzczegółowy podział dochodów wg głównych źródeł 
zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, wg dzia-
łów klasyfikacji budżetowej – załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości – 32.184.1sw zł 
w tym: 
1) wydatki bieżące budżetu     – 29.262.088 zł 

z tego: na wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeb          – 12.358.161 zł 
– dotacje dla jednostek gospodarki 

pozabudżetowej zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały           –      550.000 zł 

– dotacje dla instytucji kultury 
(ZPK + MlGD)       –   880.000 zł 

– dotacje dla jednostek organiza- 
cyjnych nie powiązanych 
z budżetem gminy – zgodnie 
z załącznikiem nr 6      –   144.500 zł 

– dotacja podmiotowa dla szkół 
niepublicznych        –   163.000 zł 

– dotacja podmiotowa dla szkól 
publicznych        –     77.500 zł 

– wydatki na obsługę długu gminy –   460.000 zł 
– wydatki z tytułu poręczeb  

udzielonych przez j.s.t.     –   143.000 zł 
– wydatki na realizację zadab okre- 

ślonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów 
alkoholowych        –   175.000 zł 

– wydatki na  programy i projekty 
realizowane ze środków Unii 
Europejskiej        –           – 

2) wydatki majątkowe ogółem       – 2.922.w72 zł 
w tym: 
na finansowanie zadab 
inwestycyjnych           – 2.922.072 zł 
z tego: 
a) wydatki inwestycyjne na zadania 

realizowane w ramach wieloletnich 
programów inwestycyjnych       – 2.084.000 zł 

b) wydatki inwestycyjne na realizację 
programów i projektów realizowanych 
ze środków Unii Europejskiej      –    150.000 zł 

lzczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej za-
wierają załączniki nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Deficyt budżetu w wysokości      – 3.w95.747 zł. 

§ 4 

1. Wydatki nieznajdujące pokrycia w planowanych 
dochodach w wysokości 4.120.000 zł będą sfinan-
sowane: 
– długoterminowym kredytem i pożyczką w kwo-

cie 4.12w.www zł, 
2. W roku 2006 planuje się spłatę kwoty 

1.w24.253 zł z tytułu: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12548  – Poz. 2001 

– pożyczek z WFDŚiGW 
we Wrocławiu        –  130.000 zł, 

– kredytów bankowych: 
z BIlE Filia Nowa Ruda     –  269.231 zł, 
BDŚ Dddział we Wrocławiu   –  200.000 zł, 
Bank Pocztowy we Wrocławiu  –  150.000 zł, 
Bank Gospodarstwa Krajowego  –  200.000 zł, 

– kredyty zaciągnięte w roku 2005 
i 2006          –    75.022 zł. 

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki jednostek gospodar-
ki pozabudżetowej, 
w tym: 
1) przychody w wysokości     – 5.48w.www zł 

w tym: dotacja z budżetu gminy –   550.000 zł 
2) wydatki w wysokości      – 5.48w.www zł 

w tym: wpłata do budżetu     –           – 
Plan finansowy zakładu budżetowego (ZUK) sta-
nowi załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Dchrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej: 
a) przychody  –      55.000 zł 
b) wydatki   –      60.000 zł. 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Dchrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowi 
załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zleconych 
gminie zadab z zakresu administracji rządowej oraz 
dotacje celowe związane z realizacją tych zadab 
w wysokości 7.534.853 zł na wydatki bieżące 
i 9.www zł na wydatki inwestycyjne. 

§ 7 

Rezerwy budżetowe ogółem 
w wysokości          –  1ww.w41 zł 
w tym: 
1) ogólną rezerwę budżetową na wydatki nieprzewi-

dziane w wysokości 0,31% wydatków budżetu 
gminy           –  100.041 zł 

2) rezerwę na inwestycje      –         – 
3) rezerwy celowe        –         – 

§ 8 

Wykaz zadab inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w roku 2006 oraz limit wydatków na realizację 
zadab objętych wieloletnim programem inwestycyj-
nym, przewidzianych do wykonania w latach 2006–
2008 zawierają załączniki do niniejszej uchwały – 
nr 11 i nr 11A.  
 

§ 9 

1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania w ciągu 
roku budżetowego pożyczek i kredytów do wyso-
kości 1.000.000 zł na pokrycie występującego 
w ciągu roku niedoboru budżetu gminy. 

2. Dkreśla się wysokośU zobowiązab w kwocie 
1.500.000 zł, które może samodzielnie zaciągaU 
Burmistrz. 

3. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania długu i do 
spłat zobowiązab gminy Ziębice do wysokości 
określonej w § 4 niniejszej uchwały oraz do spłaty 
zobowiązab wynikających z zawartych umów o od-
roczonym terminie płatności w wysokości 
159.600 zł wraz z należnymi odsetkami. 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza do: 
1. Dokonywania wszelkich zmian w budżecie gminy, 

polegających na przeniesieniu wydatków między 
rozdziałami i paragrafami, w ramach działów za wy-
jątkiem wydatków inwestycyjnych na zadania obję-
te wieloletnim programem inwestycyjnym.  

2. Przekazania uprawnieb do dokonywania zmian 
w planach finansowych jednostek budżetowych 
funkcjonujących w zakresie oświaty i edukacyjnej 
opieki wychowawczej – kierownikom tych jedno-
stek (szkoły, przedszkola, świetlice szkolne itp.), za 
wyjątkiem wydatków osobowych i inwestycyjnych. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach lokat terminowych w innych bankach niż 
bank wybrany do obsługi budżetu gminy. 

§ 11 

Wykaz zadab planowanych do realizacji w roku 2006 
opracowanych według zasad budżetu zadaniowego 
przedstawia załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 13 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 roku. 
 
 
 PRZEWDDNIPZZPW 
 RADW MIEJlKIEJ 

 JANUSZ SOBOL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12549  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12550  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12551  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12552  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12553  – Poz. 2001 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12554  – Poz. 2001 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12555  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12556  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12557  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12558  – Poz. 2001 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12559  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12560  – Poz. 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12561  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12562  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12563  – Poz. 2001 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12564  – Poz. 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12565  – Poz. 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12566  – Poz. 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12567  – Poz. 2001 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12568  – Poz. 2001 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12569  – Poz. 2001 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12570  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12571  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12572  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12573  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12574  – Poz. 2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12575  – Poz. 2001 

Załącznik nr 12 do budżetu 
Gminy Ziębice na 2006 r. 

WUDŻET ZADANIOWY 
2wws R 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12576  – Poz. 2001 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12577  – Poz. 2001 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12578  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12579  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12580  – Poz. 2001 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12581  – Poz. 2001 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12582  – Poz. 2001 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12583  – Poz. 2001 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12584  – Poz. 2001 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12585  – Poz. 2001 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12586  – Poz. 2001 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12587  – Poz. 2001 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12588  – Poz. 2001 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12589  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12590  – Poz. 2001 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12591  – Poz. 2001 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12592  – Poz. 2002 

2ww2 

UCHWAŁA RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2wws 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
204 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Nr 214, 
poz. 1806) oraz art. 109, art. 110 ust. 1 i 2, art. 112, art. 113 ust. 1, art. 
114, art. 116, art. 117, 117a, 118, 124 i art. 128 ust. 2 ustawy z 26 li-
stopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, 
Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 
189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 
1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 
r., Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) Rada Gminy Gromadka uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy 
w wysokości:         1s 891 322,ww zł 
z tym dochody: 
– z podatków i opłat       3 085 445,00 zł 
– z udziałów w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu pabstwa     1 006 928,00 zł 
– z majątku gminy        1 070 500,00 zł 
– z tytułu wydaw. zezwoleb na 
 sprzedaż napojów alkoholowych        55.000,00 zł 
– z tytułu dotacji celowych na zadania 
 zlecone i własne        2 112 183,00 zł 

w tym: zadania zlecone      1 817 183,00 zł 
    zadania własne         295 000,00 zł 

– częśU wyrównawcza subwencji 
 ogólnej           1 097 793,00 zł 
– częśU oświatowa subwencji 
 ogólnej           3 495 132,00 zł 
– ze źródeł zewnętrznych      4 697 063,00 zł 

– przeznaczone na wydatki 
 majątkowe         4 677 063,00 zł 
– przeznaczone na wydatki 
 majątkowe              20 000,00 zł 

– pozostałe             273 278,00 zł 

lzczegółowy podział dochodów według działów, roz-
działów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do niniej-
szej uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy 
w wysokości        18 353 731,ww zł 
w tym: 
1. wydatki bieżące      1w 115 937,ww zł 

z tego: 
1.1. wynagrodzenia i pochodne 
 (łącznie z wynagr. rocznym 
 i ZFll)          4 904 461,00 zł 
1.2. dotacje z budżetu dla jednostek 
 organizacyjnych gminy, 
 jednostek sektora finansów 
 publicznych i z poza sektora 
 finansów publicznych     1 096 500,00 zł 

1.3. wydatki na realizację zadab 
 związanych z profilaktyką 
 i rozwiązywaniem problemów 
 alkoholowych i narkomanii        55 000,00 zł 
1.4. wydatki na obsługę długu         95 000,00 zł 

2. wydatki majątkowe       8 237 794,ww zł 
w tym: 
2.1. wydatki na finansowanie 
 inwestycji         8 237 794,00 zł 

lzczegółowy podział dochodów według działów, roz-
działów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do niniej-
szej uchwały. 

§ 3 

Deficyt budżetowy w kwocie 1 462 409,00 zł, który 
będzie finansowany: 
– przychodami z pożyczki długoterminowej, zacią-

gniętej w WFDŚiGW Wrocław w kwocie 
1 248 500,00 zł 

– długoterminowym kredytem bankowym 
na inwestycje do kwoty 213 909 zł. 

§ 4 

Przychody gminy w wysokości   5 520 674,00 zł 
Rozchody gminy w wysokości   4 058 265,00 zł 

Rozchody gminy pokryte będą przychodami w postaci 
zaciągniętego kredytu na prefinansowanie w kwocie 
3 855 497,00 zł, kredytem długoterminowym do kwo-
ty uzupełniającej 39 091,00 zł, środkami wolnymi jako 
nadwyżką środków pieniężnych na r-ku bieżącym bu-
dżetu gminy, wynikającej z rozliczeb kredytów i poży-
czek z lat ubiegłych w kwocie 163 677,00 zł. 

lzczegółowy wykaz przychodów i rozchodów gminy 
określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

1. Dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych, 
otrzymanych z budżetu pabstwa, na finansowanie 
zadab zleconych gminie w zakresie administracji 
rządowej, w kwocie 1 817 183,00 zł. 
lzczegółowy wykaz dochodów i wydatków z tego 
tytułu określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12593  – Poz. 2002 

2. Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Gromad-
ka, jednostek sektora finansów publicznych, jedno-
stek z poza sektora finansów publicznych, dla któ-
rych udziela się dotacji z budżetu, związanych 
z realizacją zadab gminy, wraz z określeniem ich 
wysokości. 
Wykaz jednostek wyszczególnia się w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Plan finansowy dochodów, związanych z realizacją 
zadab z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie ustawami, podlegających przekazaniu do 
budżetu pabstwa w wysokości 14 250,00 zł. 
lzczegółowy podział dochodów wyodrębnionych 
na finansowanie zadab zleconych gminie określa za-
łącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych: 
– przychody w wysokości:    276 578,00 zł 
 w tym: 

– dotacja z budżetu 231 578,00 zł 
– wydatki w wysokości:     276 578,00 zł 

lzczegółowy podział kwot określa załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały 

§ 7 

1. Zadania inwestycyjne, w 2006 roku w kwocie 
8 237 794,00 zł 

 Wykaz zadab inwestycyjnych planowanych do re-
alizacji zawiera załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Limit wydatków na projekty współfinansowane ze 
środków unijnego funduszu strukturalnego tj. Euro-
pejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ra-
mach Zintegrowanego Programu Dperacyjnego 
Rozwoju Regionalnego, wynoszący w 2006 roku 
5 480 231,00 zł. 
Wykaz limitów zadab inwestycyjnych planowanego 
do realizacji ze środków funduszy UE zawiera za-
łącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Przychody i wydatki funduszy celowych – Gminny 
Fundusz Dchrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
– przychody w wysokości    6 000,00 zł 
– wydatki w wysokości  14 000,00 zł 
lzczegółowy podział kwot wyszczególnia się w za-
łączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Prognozę kwoty długu gminy i jego spłaty na lata 
2006–2012. 
lzczegółowy wykaz kwot do spłaty wyszczególnia się 
w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 10 

Limity wydatków na realizację Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego  Gminy  Gromadka  dla okresu 2006–
–2008. 
Limity wydatków inwestycyjnych na realizację WPI 
zawiera załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

1. Dkreśla się wysokośU zobowiązab, w kwocie 
300 000,00 zł, które może samodzielnie zaciągnąU 
w 2006 roku Wójt Gminy. 

2. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązab 
finansowych w WFDŚiGW we Wrocławiu z tytułu 
pożyczki na budowę wodociągu w Różybcu i Dsłej 
do kwoty 1 248 500,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta do zaciągnięcia kredytu ban-
kowego na prefinansowanie budowy sali sportowej 
do kwoty 3 855 497,00 zł. 

4. Upoważnia się Wójta do zaciągnięcia długotermi-
nowego kredytu bankowego przeznaczonego na fi-
nansowanie budowy drogi w Krzyżowej do kwoty 
253 000,00 zł. 

5. Upoważnia się Wójta do spłaty w 2006 roku zobo-
wiązab gminy z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w planowanej kwocie głównej w wyso-
kości 4 058 265,00 zł. 

6. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian 
w budżecie gminy polegających na przesunięciach 
wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej w ramach działy. 

§ 12 

Rezerwa budżetowa w 2006 roku wynosi: 
64 110,00 zł 
w tym: ogólna rezerwa budżetowa na wydatki nie-
przewidziane w wysokości do 1% wydatków budżetu 
gminy: 464 110,00 zł. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeb w sie-
dzibie Urzędu Gminy oraz opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWDDNIPZZPW 
 RADW GMINW 

 ADAM KOZIOŁ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12594  – Poz. 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12595  – Poz. 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12596  – Poz. 2002 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12597  – Poz. 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12598  – Poz. 2002 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12599  – Poz. 2002 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12600  – Poz. 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12601  – Poz. 2002 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12602  – Poz. 2002 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12603  – Poz. 2002 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12604  – Poz. 2002 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12605  – Poz. 2002 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12606  – Poz. 2002 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12607  – Poz. 2002 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12608  – Poz. 2002 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12609  – Poz. 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12610  – Poz. 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12611  – Poz. 2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12612  – Poz. 2002 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12613  – Poz. 2002 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12614  – Poz. 2002 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12615  – Poz. 2002 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12616  – Poz. 2002 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12617  – Poz. 2002 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12618  – Poz. 2002 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12619  – Poz. 2002 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12620  – Poz. 2002 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12621  – Poz. 2002 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12622  – Poz. 2002 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 123 –  12623  – Poz. 2002 

 
 
 



 
 –  12624  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaU: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstabców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. lkarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. lłowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Dbsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstabców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstabców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  TreśU wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstabców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Dbsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstabców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Dbsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstabców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                               PL IllN 0239-8362                     Pena 42,82 zł (w tym 7% VAT) 
 


